
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 521

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 97 DEL 18-06-2019

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO/CONSUNTIVO "27° SCOPIGNO
CUP AMATRICE - RIETI WORLD FOOTBALL TOURNAMENT
UNDER 17"

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

Visto l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 28.03.2019 art. unico, comma 2, il termine per
la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 da parte degli enti locali interessati da
gravi eventi sismici è ulteriormente differito al 30.06.2019;

Visto  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto del Comune;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 28.05.2019 “Conferma incarico ex art 110 del TUEL e
della titolarità di posizione organizzativa Responsabile area III Ragioneria  Dr. Antonio Preite
- Nomina Vice Segretario”;

Richiamata la D.G.C.  n. 11 del 08/02/2019 “27° SCOPIGNO CUP AMATRICE E RIETI
WORLD FOOTBALL TOURNAMENT UNDER 17. AMATRICE E RIETI 16-19 APRILE
2019”;

Richiamata la D.G.C. n. 22 del 15.03.2019 “RETTIFICA D.G.C. N. 11 DEL 08.02.2019
"27° SCOPIGNO CUP AMATRICE E RIETI WORLD FOOTBALL TOURNAMENT
UNDER 17. AMATRICE E RIETI 16-19 APRILE 2019";

Vista la nota della Regione Lazio assunta al protocollo di codesto Ente prot. n. 5818 del
19/04/2019 nella quale si comunicava la concessione di un contributo di € 10.000,00= a



favore dell’iniziativa “27° Scopigno Cup Amatrice – Rieti World Football Tournament Under
17”;

Visto, in riferimento a quanto sopra,  il rendiconto presentato dalla A.S.D. Scopigno Cup con
sede in Rieti – 02010 Piazza Quattro Strade n. 4;

Ritenuto opportuno trasmettere alla Regione Lazio la relativa documentazione al fine di
opportuna rendicontazione;

DETERMINA

Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare il bilancio consuntivo dell’iniziativa “27° Scopigno Cup Amatrice – Rieti
World Football Tournament Under 17”, presentato dalla A.S.D. Scopigno Cup con sede in
Rieti – 02010 Piazza Quattro Strade n. 4;

Di procedere, per le finalità suindicate, all’invio alla Regione Lazio del presente atto e  dei
documenti di seguito elencati:

relazione delle attività svolte dalla A.S.D. Scopigno Cup;
bilancio/consuntivo “27° Scopigno Cup Amatrice – Rieti World Football Tournament
Under 17”;
elenco e copia giustificativi contabili
locandina dell’ dell’iniziativa “27° Scopigno Cup Amatrice – Rieti World Football
Tournament Under 17”.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 19-06-2019
REG. 968


